www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

210 Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 04 de Maio de 2023 • Edição IVDCCCXIII

ld:089B804469036931
Est a d o do Piau(
PREFEITURA MUNI CIPAL D E SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE
SECRETARIA MUNI C IPAL D E ASSI STENCIA SOCIAL
Praça d a Matr iz, 18, Centro . Fon e: (86) 3296.012 0
CEP : 64.3 7 8-000 - São M igue l d a B aixa G r a nde PJ

PORTARIA 020/2023

São Miguel da Baixa Grande - PI, 28 de abril de 2023.

Dispõe sobr e a Convocação da Sra. Antônia Cleide Alves

Lopes, CPF: 049.435.953- 67, como Suplente ao cargo de

Conselheira T utelar Titular do Município de Sã o Miguel

da Baixa Grande - PI e d á outras p rovidê ncias.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE, ESTADO DO PIAUÍ,

no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a s disposições
constitucionais, da Lei Orgâ nica Municipal e demais disposições legais;

RESOLVE:

Art. 1 2 - Fica convocada a Sra. Ant6nia Cleide Alves Lopes para assumir o cargo
de Conselheira Tutelar T itular do Município de São M iguel da Baixa Grande - P iauí,
para substituir a Conselheira Tutelar Titular a Sr. José Ronaldo Barbos a que estará em

gozo de férias no perlodo de 01/0S/2023 a 30/0S/2023.

Art.2R - Revogadas as disposições em contrário esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicaçã o .

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE-PI,

ESTADO DO PIAUÍ, EM 19 de abril de 2023.

Maria da Concelçi!Jo Mendes Teixeira

Prefeita Municipal

CJ:o.:NTKO U E REFERENCIA D A ASSISTENCIA SOCIAL- CRAS
RUA MANO EL C RISTIN0,568, CENTR O , PRÓXIMO A CASA LOTÉRICA.

,t:.L:J....
~

SAOJULJAO·PI
'"""""'

Email:sccrctaria.m.a.social@g.mail .com
Fonc:86.3296-0111

Silo Miguel d a Baixa Grande - PJ

ld:07383ACCOB796DE1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUÍ
CNPJ: 06.553.846/0001-35 Adm.: O POVO É O PODER

Praça J aime Leopoldino, N•. 100, Cetitro, Sito JullAo - PI, CEP: "670-000.S ite :

www aaoluHao pi aov br E-mall: orefelturaHoluHaoplCPIJotmaH com

EXTRA TO DE CONTRA TO

Nº. 084/2023

~
unicef

CONTRATANTE: M UNICÍPIO DE SÃO .JULIÃO, ESTA DO DO PIAUÍ, Pessoa Jurídica de
D ireito Público, sediado na Praça Jaime Leopoldino, nº 100, Centro, em São Julião (PI), CNPJ
06.553.846/0001-35, neste ato representado pelo Prefeito M unicipal, Sr. SAMUEL DE SOUSA
ALENCAR, brasilei ro, casado, médico, inscrito no CPF sob nº 673.875.513-9 1, com endereço
profi ssional acima descrito.

CONTRATADO: a S ra. MA.RIA LUCIVÂNIA RODRIGUES, brasi leira, maior capaz, CPF
029.8 19. 143-16, RG 2.757.133- SSP-PI , residente e dom iciliado na R . N ova Belmont, 156,
Centro, em São Julião (PI). CEP 64.670-000.

OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por objeto a PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERA.IS, a ser real izado pela Contratada,
aprovado no Teste Selet ivo Edital Nº. 00 1/2023, e destinado à comuni dade do Município de São
Julião, Estado do Piauí. por meio da Secretaria M unicipal de Educação.

DO VALOR DO CONTRA TO: O Contratante pagará a Contratada até o dia I O do mês seguinte,
pelos serviços prestados, o valor mensal de RS 1.302,00 (wn m i l, trezentos e dois reais) mensal.

DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: O presente contrato vigorarà da data de sua
assinatura, ou seja, dia 03 de abril de 2023 até 31 de dezembro de 2023.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas 4ecorrentes deste contrato correrão por conta
da seguinte Dotação Orçamentária: FPM/FME/FUND EB 30% E OUTROS.

Slo Julil o - PI, 03 de abril de 2023.

Prefeito Municipal

~ SÃÕj'iiüiO•PI
'""",.,

ld:05D4F 553ADEF6ECD

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO • PIAUI
CNPJ: 06.553.846/0001-35
Adm.: O povo é o poder

Praça Jaime Leolpodlno, Nº. 100, Centro, São Julllo- PI, CEP: 64670--000.
Site: www.saojullao.pl.gov.br E-mail: prefeiturasaojullaopi@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PEN•: 014/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N•: 020/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N• 014/2023

~
unicefOI

OBJETO: "LOCAÇÃO DE ESTRUTUTA DE PALCO, SOM, ILUMICAÇÃO, GERADOR, GRID EM TRELIÇA,

CAMARIM, PRATICÁVEIS EM ALUMINiNIO, BANHEIROS QUÍMICOS E DISCIPLINADORES PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNÍCIPIO DE SÃO JULIÃO - PI."

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PI

CNPJ: 06.553.846/0001-35

CONTRATADO: SERVI ROCHA LTDA- ME (ROCHA PARTICIPACOES)

CNPJ: 24.821.646/0001-06

VALOR: R$ 429.049,94 (QUATROCENTOS E VINTE E NOVE MIL, QUARENTA E NOVE REAIS E

NOVENTA E QUATRO CENTAVOS)

FONTE DE RECURSOS: 500. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03 DE MAIO DE 2023.

DALT
DIONISI
ROCHA:

10073 .0310:27:12-03'00'
FOJCit PDF ReadltrVenlo: 12.0.2

Dalton Dionísio da Rocha
Pregoeiro

ld:09FECSBCC68D6ECA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO • PIAU(

CNPJ: 06.553.846/0001-35
Adm.: O povo é o poder

Praç a J aime Laolpodlno, N•. 100, Ce ntro, S l o .Julll.o - PI, CEP: 84870.QOO.
S ite: www.aaolu llao.p l.g o v .br E-ma ll : prefeltu rasaolu11aop l@hot ma ll.com

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO N" 014/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 020/2023

OBJETO: "LOCAÇÃO DE ESTRUTUTA DE PALCO, SOM, ILUMICAÇÃO, GERADOR, GRID EM TRELIÇA,

CAMARIM, PRATICÁVEIS EM ALUMINÍNIO, BANHEIROS QUÍMICOS E DISCIPLINADORES PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNÍCIPIO DE SÃO JULIÃO - PI".

TERMO DE HOMO

De acordo com o Proced imento Licitatório PREGÃO ELETRÔNICO n• 014/2023 referente aos

HLOCAÇÃO DE ESTRUTUTA DE PALCO, SOM, ILUMICAÇÃO, GERADOR, GRID EM TRELIÇA, CAMARIM,

PRATICÁVEIS EM ALUMINÍNIO, BANHEIROS QUÍMICOS E DISCIPLINADORES PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO MUNÍCIPIO DE SÃO JULIÃO - p1•, realizado pelo Pregoeiro Oficial da Prefeitura

Munici pa l de São Julião, o Sr. Dalton Dionísio da Rocha, nomeado pela Portaria n• 002/2023, de 09

de janei ro de 2023 e sua Equipe de Apoio, no Setor de Licitações, HOMOLOGO o resultado do

certame em tela em favor da empresa: SERVI ROCHA LIDA - ME (ROCHA PARTICIPACOES). inscrita

no CNPJ: 24.821.646/0001-()6. com o valor tota l de R$ 429.049,94 (QUATROCENTOS E VINTE E

NOVE M IL, QUARENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS), tudo em conformidade

com os documentos constantes nos autos, nos termos da Lei n· 10.520/02, Lei n· 8.666/93 e

Decreto n• 10.024 de 20 de setembro de 2019.

São Julião - PI. 03 de maio de 2023.

SAM UEL DE SOUS
ALENCAR:67387SS
391

Samuel de Sousa Alencar
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org